



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Holm Hansen ApS

Peter Olsens Vej 7, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 28 12 07 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 .

Frank Holm Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Holm Hansen ApS
Peter Olsens Vej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 28 12 07 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Frank Holm Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver investeringsvirksomhed i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	116.361	92
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-53.650	-60
Resultat før skat	62.712	32
1 Skat af årets resultat	-20.000	0
Årets resultat	42.712	32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.712	32
Disponeret i alt	42.712	32



Balance 31. december

Aktiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.250	6
Anlægsaktiver i alt	6.250	6
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.495.000	2.495
Varebeholdninger i alt	2.495.000	2.495
Likvide beholdninger	3.204	1
Omsætningsaktiver i alt	2.498.204	2.496
Aktiver i alt	2.504.454	2.502



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	258.730	216
	Egenkapital i alt	383.730	341
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	40.000	20
	Hensatte forpligtelser i alt	40.000	20
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	996.000	1.044
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	996.000	1.044
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14
	Anden gæld	1.023.724	1.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.724	1.097
	Gældsforpligtelser i alt	2.080.724	2.141
	Passiver i alt	2.504.454	2.502



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	20.000	0		
	20.000	0		
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	125.000	125		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	216.018	184		
Årets overførte overskud eller underskud	42.712	32		
	258.730	216		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	48.000	804.000	1.044.000	1.092
	48.000	804.000	1.044.000	1.092


